СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВОРОШНЕВСКОГО   СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 22.12.2022 г.                                                                                № 23-7-4
д. Ворошнево

  Об утверждении структуры, предельной штатной численности МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области на 2023 год

	 Руководствуясь федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Собрание депутатов Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Вывести из структуры МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области должность «Делопроизводитель» (0,5 ед.).
2. Вывести из структуры МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области должность «Делопроизводитель» (0,5 ед.).
3. Вывести из структуры МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области должность «Специалист по административно- хозяйственной деятельности».
4. Перевести должность «Уборщица» на 0,9 ставки с 01.01.2023г. с оплатой труда в соответствии с новыми условиями труда.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2023 г.

Председатель Собрания
Ворошневского сельсовета
Курского района 								     К.Н. Вялых

Глава Ворошневского сельсовета
Курского района			                                                       Н.С.Тарасов

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов №23-7-4 от 22.12.2022г.
 Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

Предельная численность МКУ «ОДА.МС» Ворошневского сельсовета Курского района Курской области
с 01.01.2023 года.

	Наименование должностей
	к-во
штатных
единиц

	Директор
	1

	Экономист
	1

	Специалист ГО и ЧС
	1

	Специалист по работе в ЕИС
	1

	Водитель
	1

	Уборщица
	0,9

	Итого:
	5,9

     Приложение № 2
  к решению Собрания депутатов №23-7-4 от 22.12.2022г.
Ворошневского сельсовета
Курского района Курской области

Директор 1ед.

Экономист 1ед.

Специалист по работе в ЕИС
1ед.

Специалист по ГО и ЧС
1ед.

Уборщица
0,9 ед.

          Водитель
              1ед.